
令和２年４月２７日 
加盟団体責任者の皆様 

福岡吹奏楽連盟 
理事長 八尋清繁 

 
議事回答書のご報告 

 
晩春の候，皆様方には平素から本連盟に格別のご理解，ご協力をいただきありがとうござ

います。 
この度の新型コロナウイルス感染拡大によるご自身をはじめとする，周囲の方への健康・

安全面の対応等で，大変お忙しい中，回答書をご提出いただき誠にありがとうございました。 
福岡吹奏楽連盟規約第２５条「会議は構成員の過半数で成立する。ただし，委任状をもっ

て出席とみなすことができる」に基づき，この回答書による会が成立したことをご報告致し

ます。 
 
加盟団体数２８９団体のうち２５４団体より回答いただき、以下のとおりになりました。 
 
○議事１ 承認する，回答数２５４団体 
○議事２ 承認する，回答数２５４団体 
○議事３ 承認する，回答数２５３団体 承認しない，１団体 
○議事４ 承認する，回答数２５２団体 承認しない，２団体 
 
以上の回答により，議事１から４が承認されたことをご報告いたします。 
なお，措置につきまして何卒ご理解を賜りますよう，お願い申し上げますとともに，一日

も早い事態の終息と，加盟団体並びに関係者の皆様の健康と安全を願うばかりです。 
今後の事業等につきましては，本連盟ホームページをご確認くださいますよう重ねてお

願いたします。 
 


